
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0349/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo  em vista  o  que  consta  no  Processo  n. 

000962/2013-16,  oriundo  do  Hospital  Universitário  Bettina  Ferro  de  Souza  desta 

Universidade,

R E S O L V E :

Designar  o  servidor  JOSÉ  BATISTA  DE  OLIVEIRA  SANTANA, 

matrícula  SIAPE/1153244, ocupante do cargo de Auxiliar  de Cozinha do quadro de 

pessoal desta Universidade, lotado no Hospital  Universitário Bettina Ferro de Souza, 

para  atuar  como  PREGOEIRO  nos  procedimentos  licitatórios  a  serem  realizados 

naquele Hospital,  pelo prazo de 1 (um) ano, com efeito a partir de 15 de janeiro de 

2013:

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de janeiro de 2013.

ÉDSON ORTIZ DE MATOS

Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


